

Inbjudan till Pay & RideWE
Med Teknik & Speed och Prova på klass.

Datum och tid: Söndag 21 November
Första start preliminärt kl. 10:00
Sekretariatet öppnar 1 h innan första start

Plats: Gimo ridklubb.
WE banan rids i ridhus med framridning på utomhusbanan

Domare: Marie Pettersson

Anmälningstid: Anmälningstiden utgår 15 november. Efteranmälan i mån av plats.

Anmälan:

Privata: 070 53 72 590 uppge häst, ryttare och klass.

Ridskoleekipage: Endast WE LE är öppen för ridskoleekipage. Anmälan görs på lista i stallet eller mail: gimoridskolan.instruktorer@gmail.com - skriv Anmälan Pay & RideWE i ämnesfältet. Meddela namn på ryttare, önskemål av häst och två alternativa hästar. Ridinstruktörerna har rätt att byta häst till annan häst om de finner det lämpligt.

Startavgift: Betalas på plats vid startanmälan i sekretariatet på bottenvåningen i ridhuset.
Betaling med swish

Har du inte avanmält innan tävlingens startar så ska du utan anmodan sätta in hela startavgiften på GRK:s BG 200-8837

Klädsel: Vi iakttar TRs regler för klädsel

Prova på klassen är för dig som vill testa på WE. Banan består av färre och enklare hinder än i de övriga klasserna. Bara de hindrena som används kommer vara framplockade. Ridskoleekipagen får välja mellan att ta hindrena i skritt eller i trav. De privata ekipagen väljer själv vilken gångart de vill rida hindrena i. Ledare är tillåtet.

Klasser:

WE LE (Prova på klass, endast teknik) <i>Ridskoleklass</i>	140:- / start	Ridskoleekipage
WE LE (Prova på klass, endast teknik)	100:- / start	Egen häst

30 min paus för frambyggnad av hinder

WE LC	Medlem 150:- /start	Icke medlem 200:-/start
WE LB	Medlem 150:-/start	Icke medlem 200:-/start
WE LB:2	Medlem 150:-/start	Icke medlem 200:-/start
WE LA	Medlem 150:-/start	Icke medlem 200:-/start

Max 2 starter/ekipage

Max antal starter 40st

Rosett finns att köpa 50:-/st i sekretariatet.

Vaccination skall visas och hästägareförsäkringen skall skrivas på före urlastning.

Ridskolans elever samlas kl 9:00 för att göra iordning hästarna och gemensam bangång.